
Dz.U./S S48
08/03/2019
110249-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

08/03/2019 S48
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:110249-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Olkusz: Usługi związane z odpadami
2019/S 048-110249

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto i Gmina Olkusz
Rynek 1
Olkusz
32-300
Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Rychlewski, Barbara Sierka
E-mail: przetarg@umig.olkusz.pl 
Faks:  +48 326260103
Kod NUTS: PL21
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.umig.olkusz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/olkusz

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/olkusz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/olkusz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
System gospodarki odpadami komunalnymi – wywóz odpadów
Numer referencyjny: OA.271.2.2.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:przetarg@umig.olkusz.pl
http://www.umig.olkusz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/olkusz
https://platformazakupowa.pl/pn/olkusz
https://platformazakupowa.pl/pn/olkusz


Dz.U./S S48
08/03/2019
110249-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

08/03/2019 S48
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) wskazanych w
opisie zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Olkusz, na
których zamieszkują mieszkańcy, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiedniego poziomu recyklingu i
przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw
sztucznych i szkła oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych
do składowania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Olkusz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) wskazanych w
opisie zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Olkusz, na
których zamieszkują mieszkańcy, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiedniego poziomu recyklingu i
przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw
sztucznych i szkła oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych
do składowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach oraz z przepisami wykonawczymi, wydanymi w oparciu o w/w ustawę, obowiązującą uchwałą
Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie wykonania „Planu Gospodarki Odpadami Województwa
Małopolskiego”, obowiązującymi przepisami prawa lokalnego, tj. uchwał Rady Miejskiej w Olkuszu w
sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Olkusz oraz w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.
Urządzenia do gromadzenia odpadów: pojemniki, kontenery i worki przeznaczone do gromadzenia odpadów
komunalnych zmieszanych jak i segregowanych, które zostaną ustawione w miejscach gromadzenia odpadów
wskazanych przez Zamawiającego lub przekazane właścicielom nieruchomości – zapewnia Wykonawca.
Szczegółowe wymagania dotyczące zbierania odpadów zostały określone w Załączniku nr 1 do umowy,
natomiast obowiązki Wykonawcy przy realizacji zamówienia zostały określone w Załączniku nr 2 do umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2019
Koniec: 31/12/2020



Dz.U./S S48
08/03/2019
110249-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

08/03/2019 S48
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca winien posiadać wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Olkusz zgodnie z wymogami ustawy z dnia
13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie objętym przedmiotem zamówienia

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca powinien posiadać w banku lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej, w którym
wykonawca posiada rachunek, środki finansowe lub zdolność kredytową wykonawcy na kwotę nie mniejszą niż
500 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu wykazania spełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, Zamawiający żąda:
Wykonania lub wykonywania należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, jednej usługi odbioru odpadów komunalnych
wykonanej lub wykonywanej w sposób ciągły przez okres minimum 12 następujących po sobie miesięcy
obejmującej odbiór i zagospodarowanie odpadów:
1. o masie łącznej minimum:
— 8 000 Mg rocznie niesegregowanych odpadów komunalnych,
— 4 000 Mg rocznie segregowanych odpadów komunalnych.
2. od najmniej 40 000 mieszkańców lub 6 000 nieruchomości.
Wykonawca jest zobowiązany spełnić jednoczenie dwie wyżej wskazane przesłanki.
Warunek uważa się za spełniony, jeżeli Wykonawca osiągnął powyższe przesłanki w ramach jednej lub kilku
usług realizowanych w okresie 12 następujących po sobie miesięcy. Jeżeli wykonawca wykonywał kilka usług
ich poszczególne przesłanki (ilości odpadów, ilość mieszkańców, liczba nieruchomości) w okresie 12 miesięcy
sumuje się. Na potwierdzenie spełnienia należy złożyć oświadczenie z podaniem przedmiotu – zakresu
rzeczowego zamówienia, dat ich wykonania i odbiorców wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że
usługi zostały wykonane należycie.
W celu wykazania spełnienia warunku dotyczącego dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym.
Wykonawca powinien:
1. dysponować co najmniej:
— czterema pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,



Dz.U./S S48
08/03/2019
110249-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

08/03/2019 S48
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

— dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
— jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
Wszystkie w/w pojazdy muszą być w dyspozycji Wykonawcy, winny być trwale i czytelnie oznakowane (nazwa
firmy, dane adresowe i numery telefonu), winny być zarejestrowane, dopuszczone do ruchu, posiadać aktualne
badania techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu, winny spełniać normę emisji spalin nie niższą niż
EURO 4.
2. dysponować bazą magazynowo-transportową usytuowaną w gminie, z terenu której odbiera te odpady, lub
odległości nie większej niż 60 km od granicy tej gminy i na terenie, do którego posiada tytuł prawny (odległość
powinna być mierzona zgodnie z odległością, jaką pokona pojazd po najkrótszych drogach publicznych
pomiędzy bazą magazynowo-transportową a granicą gminy).
W celu wykazania spełnienia warunku dotyczącego dysponowania odpowiednim potencjałem osobowym.
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że na czas realizacji zamówienia będzie
dysponował:
1) kierowcami z uprawnieniami do obsługi sprzętu – co najmniej 7 osób,
2) ładowaczami (osobami zajmującymi się załadunkiem odpadów) – co najmniej 14 osób,
3) pracownikiem Biura Obsługi – co najmniej 1 osoba, odpowiedzialna za nadzór i właściwą jakość świadczonej
usługi oraz za kontakt z mieszkańcami gminy, (w tym wydająca worki do selektywnej zbiórki),

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa może ulec zmianie w zakresie określonym w paragrafie 16 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4
do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/04/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



Dz.U./S S48
08/03/2019
110249-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

08/03/2019 S48
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/04/2019
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego tj. w Urząd Miasta i Gminy w Olkuszu, Rynek 1, 32-300 Olkusz, pokój 101, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Każdy wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium przetargowego w wysokości: 250 000,00 PLN,
słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym
3) gwarancjach bankowych-bezwarunkowych, nieodwołalnych
4) gwarancjach ubezpieczeniowych-bezwarunkowych, nieodwołalnych
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na konto Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu
w Bank Pekao S.A. nr 03 1240 4748 1111 0000 4868 9878 przy czym wadium powinno znaleźć się na rachunku
bankowym przed upływem terminu składania ofert.
W przypadku wnoszenia wadium w formie poręczenia lub gwarancji, za pośrednictwem platformy zakupowej
– Zamawiający wymaga złożenia dokumentu w formie elektronicznej na zasadach określonych w rozdz. VII
SIWZ – z zastrzeżeniem, iż będzie on podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Gwaranta tj.
wystawcę gwarancji/poręczenia.
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust 1 pkt 6.
W przypadku zakończenia obowiązującej umowy oraz niewyłonienia nowego wykonawcy Zamawiający
przewiduje udzielenie zamówienia do czasu wyłonienia nowego wykonawcy zgodnie z zapisami ustawy Pzp
jednak na okres nie dłuższy niż 3 miesiące. W przypadku konieczności udzielenia zamówienia o którym mowa
w art. 67 ust. 1 pkt. 6 - zakres zamówienia pozostanie nie zmieniony przy zachowaniu cen z oferty chyba, że
przepisy prawa w tym zakresie wymuszą wprowadzenie takiej zmiany.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801



Dz.U./S S48
08/03/2019
110249-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

08/03/2019 S48
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/03/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

